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En eftermiddag i høstens tegn 

En tid hvor laderne er fulde og træerne 
bugner af frugt, men hvor vi sammen også 
skal glæde os over, at man ikke kun høster 
som man sår; livet rummer så meget mere, 
som vi hele tiden modtager og lever af, gan-
ske gratis og ufortjent. Kom og vær med til 
en eftermiddag fuld af gammelkendte san-
ge og nye fortællinger - om den forunderli-
ge verden, som vi alle stadig lever i. Dagens 
vært er sognepræst Lise Barnkob. Pris 40 kr. 
inkl. kaffe og kage. 

Tirsdag 5. september kl. 10-14 

Emma i frugthaven 

En forestilling for børn mellem 3 og 8 år af 
børneteatret Tulipan Teatret. En sjov og 
varm forestilling om fantasiens, naturens 
og musikkens magi. Emma fortæller histo-
rien om dengang fru Vinteræble sang om 
æblebørn og efterårshøst, om de skrappe 
og sippede blommefrøkner, om den glade 
og seje stikkelsbærdreng og fugleskræms-
let som var god til rap. Gratis entré.  

Tirsdag 5. september kl. 10.00-10.40 

Min sommer i Provence 

Fransk film baseret på forfatteren Marcel 
Pagnol erindringer om sit barndomsliv i 
Provence. Her fortæller han om familiens 
sommerbolig, hvor han hver sommer mø-
des med sin bedste ven, bondedrengen Lili. 
De to 10-årige drenge har det herligt, men 
noget ændres, da de møder den smukke 
overklassepige Isabelle. Pris 60 kr. inkl. 
smørrebrød og kaffe.  

Torsdag 7. september kl. 18.30-21.30 

Børneteater i sognegården 

Frikvarter for voksne 

Filmcafé 

Høstgudstjeneste og høstmarked 
for hele familien 

Dagen starter med en familiegudstjeneste 
kl. 14 og fortsætter med et kæmpe høst-
marked i den grønne have bag sognegården 
fra 14.30 - 17.00. Kirken bliver pyntet og al-
le er velkomne til at tage høstgaver med til 
kirken. På markedet, hvor næsten alt er gra-
tis, vil der være masser af sjove aktiviteter. 
Til de småsultne er der grønsagssuppe, 
saftevand og kaffe og kage. Tag gerne æbler 
med til vores saftpresser, så I kan lave jeres 
egen saft.  

Lørdag 9. september kl. 14-17 

Familiearrangement 



Fortællinger om liv - foredrag 
ved tidl. drabschef, Kurt Kragh 

Tidligere drabschef, Kurt Kragh, vil i dette 
foredrag tage os med på en rejse ind i det 
mørkeste mørke af tilværelsen, når han 
fortæller om, hvad der får et menneske til 
at begå en forfærdelig forbrydelse. Kurt vil 
også berette om, hvordan Rejseholdet ar-
bejder og hvordan politiet finder frem til et 
drabsmotiv og på den måde gør os alle klo-
gere på menneskets vildfarelser. Pris 75 kr. 
Billetter kan købes via www.vibykirke.dk. 

Tirsdag 12. september kl. 19.30-21.00 

Kirkekløver i Viby Sognegård 

Musikalsk foredrag ved Willy Eg-
mose 

Willy Egmose er salmekomponist, organist 
og jazzmusiker. I mere end en menneskeal-
der har han været organist ved Skjern Kir-
ke. Han har været banebrydende inden for 
brugen af rytmiske musik i kirken og grund-
lagt en tradition, som flere yngre komponi-
ster har været med til at videreføre. Willy 
Egmose er født blind. Pris 50 kr. inkl. kaffe 
og rundstykke. 

Onsdag 20. september kl. 10-12 

Højskole 

Se med kærlighedens øjne 

Hvad er rigtigt og hvad er forkert? Hvem 
bestemmer egentlig det? Årets Busk-
gudstjeneste handler om, at dér hvor men-
nesker går op i millimeterretfærdighed, dér 
måler og ser Gud "med kærlighedens øj-
ne". BUSK står for Børn, Unge, Sogn og Kir-
ke. 

Søndag 1. oktober kl. 10.00 

BUSK-gudstjeneste 

The Wife 

En amerikansk romanforfatter, Joe Castle-
man, skal hædres med Nobelprisen i littera-
tur. På rejsen til Stockholm er hustruen Jo-
an med. Sammen  oplever de nogle dages 
festivitas, og vi  oplever hendes  loyale 
støtte til Joe.  En ihærdig journalist  åbner 
op for  en helt uventet del af parrets for-
hold. Joan har de seneste 40 år ignoreret sit 
eget forfattertalent, men indser nu, hvilken 
retning fremtiden skal have. Pris 60 kr. inkl. 
smørrebrød og kaffe.  

Torsdag 5. oktober kl. 18.30-21.30 

Filmcafé 



Hurra jeg er gammel 

Hvordan bevarer vi livsglæden og livsmo-
det, når vi har tabt vore kære og slider med 
alderdommens genvordigheder helt gene-
relt? Hvordan undgår vi “at falde for meget 
af på den”, så vi forbliver unge i sind trods 
et krøllet skind? Et humoristisk indspark fra 
en gammel kone, som trods store livsår 
vælger taknemmelighedens eliksir. Gund-
hild Weisbjerg har 33 år som terapeut og 
vejleder og 30 år som foredragsholder bag 
sig. Pris 40 kr. inkl. kaffe og kage. 

Tirsdag 10. oktober kl. 14-16 

Frikvarter for voksne 

Fra roerække til Ravnsbjergkirken 

Ejvind Nielsen er kunstner, galleriejer og tid-
ligere sognepræst. Han gæster Viby Sogne-
gård med et erindringsforedrag, hvor han 
med glimt i øjet fortæller om syv års skole-
gang, hver anden dag med skifertavle og 
griffel, og om spændende oplevelser som 
landbrugsmedhjælper, murerarbejdsmand, 
folkeskolelærer, fagkonsulent, fodbolddom-
mer, forfatter, maler, skulptør og som sog-
nepræst ved Ravnsbjergkirken i Viby. Pris 50 
kr. inkl. kaffe og rundstykke. 

Onsdag 25. oktober kl. 10-12 

Højskole 

Musikgudstjeneste med Trækfugl 

Allehelgensaften byder kirken indenfor til 
en særlig musikgudstjeneste med vokaltrio-
en Trækfugl og sognepræst Lise Barnkob. 
Trækfugl synger sange fra Højskolesangbo-
gen i egne fortolkninger. Ligesom trækfug-
len frit krydser landegrænser, er Trækfugls 
vision at genopdage den danske sangskat. 
Gruppen består af Johanne Baadsgaard 
Lange, Karen Troldborg og Marianne Sø-
gaard, alle konservatorieuddannede sange-
re med udgivelser inden for folkemusik, ly-
rik og ny kunstmusik. 

 Tirsdag 31. oktober kl. 19.00-20.30 

Allehelgensaften 

Sanne og Christiane på slap line  

En varm og sjov eftermiddag med kærlig-
hedssange, både solosang, duetter og fæl-
lessang. Sanne Noer og Christiane Bayer 
Hvas - henholdsvis kirkens kirke- og kultur-
medarbejder og kirkens organist - glæder sig 
til at byde alle velkommen i et unikt kærlig-
hedssangunivers. Vær dog opmærksom på, 
at der kan opstå farefulde øjeblikke, hvor 
man kan risikere at blive ramt af Amors pil. 
Pris 40 kr. inkl. kaffe og kage. 

Tirsdag 14. november kl. 14-16 

Frikvarter for voksne 



Som i himlen 

For nogle bliver det et gensyn med et galleri 
af personer i Norrland, hvor dirigenten Da-
niel Daréus på grund af helbredsproblemer 
vender tilbage til sin barndomsegn. Han har 
ikke kun gode minder fra opvæksten, men 
får et godt forhold til flere af byens indbyg-
gere. Det lokale kirkekor fanger hans inte-
resse, og snart  får han uvurderlig betyd-
ning for koret. Pris 60 kr. inkl. smørrebrød 
og kaffe.  

Torsdag 16. november kl. 18.30-21.30 

Filmcafé 

Det er jul!  

Julen er hjerternes fest, men den er også en 
tid præget af stærke følelser og forventnin-
ger. Vi hører tekster af Aakjær, Møllehave 
og Halfdan Rasmussen og synger de aller-
bedste adventssange, så vi med Grundtvig 
kan sige: ”Lad julesorgen slukkes!” Helge 
Teglgård er højskolelærer, sanger, musiker 
og komponist. Uddannet talepædagog, 
cand. phil. i musik fra Aarhus Universitet og 
med sidefag i retorik. Pris 50 kr. inkl. kaffe 
og rundstykke. 

Onsdag 22. november kl. 10-12 

Højskole 

Mennesket er ingen ø 

Sognepræst Jens Maibom vil med afsæt i 
historier og fortællinger indfange et helt 
grundlæggende og afgørende perspektiv 
ved vores fælles liv og tilværelse: VI ER IKKE 
ALENE. Mennesket er ingen ø - men en del 
af en fælles verden, et fælles liv, et fælles-
skab. At det forholder sig sådan er naturlig-
vis en påstand. Men sådan én af slagsen, 
der ikke er til at komme uden om. Og hvor-
for skulle man? Entré inklusiv kaffe og kage 
50 kr.  

 Tirsdag 28. november kl. 19.30-21.30 

Sogneaften 

Tidligere drabschef Kurt Krogh 
Tirsdag 12. september kl. 19.30 - 21.00 i 
Viby Sognegård 

Musiker og forfatter Benjamin Koppel 
Tirsdag 7. november kl. 19.30 - 21.00 i 
Stavtrup Sognegård 



Morgensang i kirken 
Hver onsdag kl. 9.30 - 9.45 er der morgen-
sang i Viby Kirke med et lille præludium, et 
par salmer, søndagens tekst, fadervor og til 
slut velsignelsen og ønsket om en god dag. 

Samtaleforum 

Samtaleforum er en åben gruppe,  der 
drøfte etiske og eksistentielle emner. Alle 
aftener starter kl. 19.30. Alle er velkom-
men. Efteråret byder på disse emner:   

• Livsduelighed - tirsdag 19. september  
• Respekt - tirsdag 10. oktober 
• Forventninger - tirsdag 14. november 

Fredagsfamilien 

Fredagsfamilien er for alle med lyst til fæl-
lesskab. Aftenen byder på mad, underhold-
ning, sang og andagt. Arrangementet er 
åben - der er ikke tilmelding, man møder 
blot op, når bordet er dækket kl. 18.00. Det 
koster 60 kr. at spise med. Fredagsfamilien 
afholdes den anden fredag i måneden.  

Kristen meditation 
En stille andagt i kirken med musik, bøn, 
fællessalmer og guidet meditation ledet 
af organist Christiane Bayer Hvas.  

Torsdage 21. september, 12. oktober og 
16. november - alle dage kl. 16.00 

Det’ for børn 
Viby Kirke har en række tilbud for børn. 
Hver mandag kl. 10 er der babysalmesang 
i kirken. Kræver tilmelding. På tirsdage fra 
10.15-12.00 er der legestue for de mindste 
i sognegården og hver onsdag øver børne-
koret i kirken mellem 14.15 og 15.30.  



Gudstjenester i Viby Kirke 

Søndag 3. sept. kl. 10.00  

 
Søndag 10. sept. kl. 10.00 
 

Søndag 17. sept. kl. 10.00 

 
Søndag 24. sept. kl. 10.00 

 
Søndag 1. okt. kl. 10.00 
 

Søndag 8. okt. kl. 10.00 

 
Søndag 15. okt. kl. 10.00 

 
Søndag 22. okt. kl. 10.00 

 
Søndag 29. okt. kl. 10.00 

 
Søndag 5. nov. kl. 10.00 

 
Søndag 5. nov. kl. 16.00 

 
Søndag 12. nov. kl. 10.00 

 
Søndag 19. nov. kl. 10.00 

 
Søndag 26. nov. kl. 10.00 

 
 

Gudstjeneste 13. søndag efter Trinitatis  ved Line Villefrance 
 

Høstgudstjeneste 14. søndag efter Trinitatis ved Lise Barnkob 
 

Gudstjeneste 15. søndag efter Trinitatis ved Line Villefrance 

 
Gudstjeneste 16. søndag efter Trinitatis ved Lise Barnkob 

 
BUSK-gudstjeneste  17. søndag efter Trinitatis ved Line Ville-
france 

Gudstjeneste 18. søndag efter Trinitatis ved Line Villefrance 
 

Gudstjeneste 19. søndag efter Trinitatis ved Lise Barnkob 
 

Gudstjeneste 20. søndag efter Trinitatis ved Lise Barnkob 
 

Gudstjeneste 21. søndag efter Trinitatis ved Line Villefrance 

 
Gudstjeneste Allehelgenssøndag ved Lise Barnkob 

 
Allehelgensgudstjeneste med navneoplæsning ved Lise Barn-
kob og Line Villefrance 

Gudstjeneste 23. søndag efter Trinitatis ved Line Villefrance 

 
Gudstjeneste 24. søndag efter Trinitatis ved Lise Barnkob 
 

Gudstjeneste sidste søndag i kirkeåret ved Jens Maibom 

 
 



Kontakt og åbningstider 

Præster 
Sognepræst (KBF) Lise Barnkob 
Tlf. 6113 1912 ,  mail: ivb@km.dk, træffes efter aftale, fri mandag 
Sognepræst Line Theresia Villefrance 
Tlf. 2935 2320, mail: lts@km.dk, træffes efter aftale 
Cafépræst Jens Maibom Pedersen 
Tlf. 5185 6531, mail: jepe@km.dk 
 

Kirkekontor  
Mie Lomborg 
Sognesekretær, Viby Sognegård, tlf. 8614 1016, mail: adm@vibykirke.dk, 
tirsdag-torsdag 11-13 
 

Organist  
Christiane Bayer Hvas 
Tlf. 4082 8182, mail: cbh@vibykirke.dk , fri mandag 
 

Kirke- og kulturmedarbejder 
Sanne Noer 
Tlf. 2444 0292, mail: kk-medarbejder@vibykirke.dk  
 

Kirketjenere  
Mette Ladefoged Aaen og Mads Bøgh Aagaard 
Tlf. 2440 8016 (Mette) og 4038 5348  (Mads),  mail: kirketjener-
@vibykirke.dk  
 

Viby Kirkegård 
Trine Klink Raunkjær 
Kirkegårdsleder, tlf. 8614 1879, mail: tkr@vibykirke.dk, mandag - fredag 
11 - 13  
 

Personregistrering 

Det fælles Kirkekontor Aarhus Syd, Ravnsbjergkirken, tlf. 8733 4444,  
mail: viby.sognaarhus@km.dk, mandag - fredag: kl. 10-13. 
 
Hjemmeside 
www.vibykirke.dk 
 
 

 


